经本保荐机构核查,截 至本意见书出具日,四 川长虹的非流通股股东均严格

履行了在股权分置改革时所做出的承诺。本保荐机构将继续督促指导四川长虹的

1V.

非流通股股东严格履行其承诺。

三、四川长虹股改实施后至今股本结构变化和股东持股变化情况

1、股改实施后至今公司股本结构变化情况

股权分置改革方案实施后至今,经 定向回购、公积金转增股本等方式,公 司

总 股 本 由 2,164,211,418股 增 至 2,拼 7,317,127股 。 本 次 有 限 售 条 件 的 流 通 股 上 市 以

定向回购、公积金转增后的股本总额为基数计算。具体变动如下:

⒛“年4月12日 ,公 司发布定向回购方案实施完成公告,根 据相关股东会议

审议通过的 《四川长虹股权分置改革及定向回购方案》,公 司向长虹集团定向回

购%,ω 0万股股份用于抵偿对公司的资金占用,定 向回购的实施日为⒛06年 4月

11日 ,定 向回购完成后,第 一大股东长虹集团的持股数量由定向回购前的

8饱,203,793股 变更为576,203,” 3股 ;公 司总股本由股改实施后的2,164,211,418股

变更为1,898,211,418股 。相关公告的具体内容详见在⒛∝年4月 12日 《中国证券

报》和 《上海证券报》。

公司于⒛10年5月18日经股东大会决议通过20Og年 利润分配及资本公积金转

增股本方案:以 ⒛∞年12月31日总股本1,898,211,418股 为基数,以 资本公积金向

全体股东每10股转增5股,共 计转增%9,105,η 9股 ,公 司股本于2010年 6月变更为

2,8锣,317,1”股。相关公告的具体内容详见在⒛10年6月”日《中国证券报》、《上

海证券报》和 《证券时报》。

公司于⒛11年6月8日经股东大会决议通过⒛10年利润分配及资本公积金转

增股本方案:以 ⒛10年 12月31日总股本2,弘7,317,127股 为基数,以 资本公积金向

全体股东每10股转增2.5股,共 计转增711,”9,⒛2股 ,公 司股本于2011年 6月变更

为3,559,146,们 9股。相关公告的具体内容详见在⒛11年6月⒛日 《中国证券报》、

《上海证券报》和 《证券时报》。

“
长虹CWB1” 认股权证的行权期具体为⒛11年8月12日、15日、16日、17

日、18日五个交易日。截至⒛11年8月 18日收市时止,共 计“5,⒛5,557份
“长虹

CWB1” 认股权证成功行权,导 致四川长虹股份发生变化,共 计增加1,“7,⒆7,813

股,公 司股本于⒛11年8月变更为4,616,⒉4,”2股。相关公告的具体内容详见在

⒛11年8月”日 《中国证券报》、《上海证券报》和 《证券时报》。

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 139,802 -139,802 0

3、其他境内法人持有股份 6,106,600 -496,678 5,609,922

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股合计 6,246,402 -636,480 5,609,922

无限售条

件的流通

股份

A股 4,609” 997,820 636,480 4,610,634,300

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 4,609,997,820 636,480 4,610,634,300

股份总额 4,616,244,222 0 4,616,244,222

'

一

2、 股改实施后至今公司股东持有有限售条件流通股变化情况

单位:股

股东名称

股权分置改革实施时 历次变动情况
截至本次有限售流通

股上市流通日前

持有有限售

流通股数量

占总股

本比例

(%)

变动时

间
变动原因 变动数量

剩佘有限

售流通股

数量

占总股

本比例

(%)

四川长虹电子集

团有限公司
842,203,793 3892

2006年

4月 11

日

上市公司

定向回购
2̄66,000,000

139,802 0003

股改实

施后至

今

收到垫付

对价返还
6,00,863

朝华科技 (集团)

股份有限公司

(已变更为重庆

市城市建设投资

公司)

6,399,120 034

2007年

4月 25

日

偿还对价 1,405,562

四川嘉陵资产经

营管理有限责任

公司

4,752,384

2007年

5月 16

日

偿还对价 1,043,858 0

四川创联投资有

限公司 (因司法

裁决所持股份变

更为四川益康电

子有限公司持

2,015,520

2007年

4月 27

日

偿还对价 4̄42,708 0 0

″·

\

有 )

四川省天立实业

公司
1,612,416 0,08

2007年

3月 30

日

偿还对价 3̄54,166 o